
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 

No. 
45 

1 
23 
94 
66 
79 
40 
31 
83 
65 
69 

4 
54 

8 
43 
20 
63 
35 
37 

79. 
13 
17 

6 
48 
55 
82 
58 
33 
36 
44 
38 

63. 

78 
84 
34 

371 
18 

Name 
Marek ČERVENÝ 
Jacek MOLIK 
Michal DOKOUPIL 
Lukáš FIKKER 
Jan DRESNER 
David KUŽELA 
Stefan HOLZ 
Ján SEKO 
Ludovit KRUSINA 
Luboš KOŇÁK 
Petr NAJMAN 
Jan NEHASIL 
Ondřej BULVAS 
Karel MATUŠ 
Martin HRSTKA 
Nico KEHRER 
Lukáš WALTER 
Tomáš BERÁNEK 
Ladislav VOJTKO 
David ŘEZÁČ 
Jaromír KOLENOVSKÝ 
René HORÁK 
Rostislav MUSIL 
Kristýna JAKESCH 
Petr KOVÁŘ 
Jan HUK 
pavel MATUS 
Luboš JELÍNEK 
Michal TĚŽKÝ 
Karel LOFFLER 
Pavel PEROUTKA 
Tomáš VEJNÁREK 

Josef KLUSÁČEK 
Milan HANZALÍK 
Jan HERZOG 
Jan SKLENÁŘ 
Tomáš KRÁTKÝ 

Značka 
Aprilia RS660 

Suzuki SV650 

aprilia RS 660 

Suzuki 

Aprilia RS660 

Kawasaki er6n 

Suzuki 

Aprilia rs660 

Aprilia 

Aprilia 

Honda 

Kawasaki ER6 

Kawasaki ER 6 

Kawasaki 

Suzuki SV 650 

Skorpion 

APRILIA RS 660 

Suzuki SV 

HKR 690 KTM 

HDR 

Suzuki Sv 

Kawasaki 

Kawasaki Z650 

Aprilia 660 

KTM Duke 690R 

KTM 690 

kawsaki 650 

Husqvarna vitpilen 701 

Kawasaki ER-6 

Kawasaki er6 

Kawasaki ER6 

KTM Duke 690 

Kawasaki ER6 

Aprília RS660 

Kawasaki ER6 

Suzuki SV 650 

Kawasaki ER-6 

Štát 

CZE 

POL 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

SVK 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

Typ licencie 

ACCR 

PZM 

SMF 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

DMBS 

SMF 

SMF 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

DMBS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

SMF 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

Class 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

MONO 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

MONO 

TWIN 

TWIN 

MONO 

MONO 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

MONO 

MONO 

TWIN 

MONO 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

MONO 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

5 
4 
2 

Total Tm 
13:35.713 

13:51.389 

13:56.548 

14:02.783 

14:03.618 

14:04.718 

14:07.416 

14:08.012 

14:16.826 

14:17.021 

14:20.173 

14:20.494 

14:23.052 

14:28.490 

14:33.590 

14:37.836 

14:40.730 

14:41.286 

14:52.558 

15:01.287 

15:05.768 

15:09.102 

15:13.141 

15:15.125 

15:15.725 

15:17.587 

15:18.708 

15:20.452 

15:49.319 

15:53.523 

14:01.296 

14:14.610 

11:57.304 

9:44.375 

6:34.187 

0.000 

0.000 

Avg. Speed 

143,071 

140,373 

139,508 

138,476 

138,338 

138,158 

137,718 

137,622 

136,206 

136,175 

135,676 

135,625 

135,223 

134,377 

133,592 

132,946 

132,509 

132,426 

130,753 

129,487 

128,846 

128,374 

127,806 

127,529 

127,445 

127,187 

127,031 

126,791 

122,935 

122,393 

115,600 

113,799 

135,583 

133,139 

98,688 

- 

- 

Diff 

15.676 

20.835 

27.070 

27.905 

29.005 

31.703 

32.299 

41.113 

41.308 

44.460 

44.781 

47.339 

52.777 

57.877 

1:02.123 

1:05.017 

1:05.573 

1:16.845 

1:25.574 

1:30.055 

1:33.389 

1:37.428 

1:39.412 

1:40.012 

1:41.874 

1:42.995 

1:44.739 

2:13.606 

2:17.810 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

Points 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

25 

5 

4 

3 

2 

20 

1 

0 

16 

13 

0 

0 

0 

0 

11 

10 

0 

9 

0 

0 

0 

8 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

15.676 

Avg. Speed 

143,071 

Best Lap Tm 

2:14.342 

Best Speed 

144,786 

Best Lap by 

45 - Marek ČERVENÝ 
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Jarní cena Brna 
5-Twin+ SupenMono 

Twin+ SuperMono Závod I. 

Race (6 Laps) started at 17:44:35 

Automotodrom Brno 5,403 km 

22.04.2023 17:25 

Jarní cena Brna 
5-Twin+ SupenMono 

Twin+ SuperMono Závod I. 

Race (6 Laps) started at 17:44:35 

Automotodrom Brno 5,403 km 

22.04.2023 17:25 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

 Jarní cena Brna 2023
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